5 7. Januarii [1648] dns. Joachimus Zanderus Demmino-Pomeranus nomen suum facultati
in scriptis pro more solito professus est. Deinde 11. et 12. Januarii ad bina rigorosa
examina. Lectiones cursorias instituit ex authentica: Sacra menta puberum. C. si adversus
venditionem.^{a)} Postmodum 23. Februario in hypero civitatis disputationem inauguralem
habuit de poenitentia iuris; finita disputatione consueto more iuris utriusque licentiatus
10. creatus est.

Decurrente mense Julio dns. Casparus Hoyerus, Stralsundensis Pomeranus facultati
nomen suum professus est et 1. et 2. die Augusti bina examina rigorosa subiit. Finitis
hunc exanimibus Lubeca ad hanc academiam venit dns. Henningus Heinrichsen Lubecensis,
qui nomen suum etiam facultati professus, diebus 6. et 7. Augusti ad bina examina rigorosa
15. admissus est. Dns. Casparus Hoyerus cursorias lectiones ex 1. 1. C. de evictiibus^{b)} in-
stituit die 3. et 4. Augusti. Dns. Henningus Heinrichsen vero ex 1. 2. C. de rescindenda
venditione^{c)} die 9. et 10. Augusti. Postmodum uterque in hypero urbano 17. Augusti
publice disputavit. Et quidem dns. Casparus Hoyerus ex 1. 13 FF. de senatusconsulto
Slaniiano et Claudiiano^{d)}, dns. Henningus Heinrichsen vero de fideiussoribus. Finita inau-
20. gurali disputatione singuli in iuris utriusque lic. creati sunt. Et cum amplissima facultas
theologica in procinctu erat, actum doctoralem exhibere et duos lic. theologiae, nempe dnm.
lic. Johannem Beringium, professorem academie et pastorem ecclesiae Marianae, uti et pag.50.
dnm. lic. Joachimum Lutkemannum, professorem academie Rostochiensis et pastorem eccl-
esiæ Jacobaei[?]. ibidem, in doctores theologiae propediem promovere, itaque dns. lic. Joachimus
25. Zanderus et dns. lic. Casparus Hoyerus, ut parcerent amplioribus sumptibus, petierunt a
decano et facultate iuridica, ut admirerent coniungi promotionem iuridicam cum theologica,
quod facultas iuridica facile concessit, et apud amplissimam facultatem theologiam con-
unctionem seu simultaneum actum promotionis sollicitavit; id quod dns. lic. Petrus Kir-
chain Marburgensis Hassus, qui praeterito anno lic. creatus erat, sentiens sibi hoc proficuum
30. fore, si simul promoveretur, sese duobus praedictis dominis lic., scilicet lic. Zanderi et lic.
Hoyer adiunxit. Consentientibus facultatibus theologica et iuridica statim tabellarius ad
venerandum capitulum Camminense missus petitum concessionem et commissionem promo-
vendi in utraque facultate. Nuncio feliciter redeunte et afferente commissionem ad admidum
reverendum clarissimum et excellentissimum dnm. Jacobum Fabritium, ss. th. d., generalem
35. superintendenter orientalis Pomeraniae, professoreni paedagogii Stetinensis et pastorem
ecclesiae Marianae ibidem, hic utrige promotione seu procancellarius uno actu laudabiliter
et feliciter praesedit. Dies promotioni fuit dictus vigesimus septimus Septembribus, quo in
basilica Divi Nicolai debitis et consuetis ritibus doctoratum assumperunt in theologia
facultate praedicti viri, dns. lic. Johannes Beringius et dns. lic. Joachimus Lutkemannus,
40. in iuridica vero dns. lic. Petrus Kirchain, dns. lic. Joachimus Zanderus et dns. lic. Casparus pag.51.
Hoyerus, procancellario, ut supra dictum, superintendenter doctore Jacobo Fabritio.
Viduae amplissimi dñi. doctoris Matthiae Stephani piae memoriae iuxta statutorum
declarationem, quae fol. 44^e) reperitur, in omnibus plenissime satisfactum est. Quod si se-
cundum hunc introductum morem futuri facultistarum viduis et liberis aequo prospiciatur,
45. non habebunt, de quo conquerentur.